GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant

Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000

Fone: (66) 3521-6904  e-mail: facba.afl@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 – DIVULGAÇÃO DE TEMAS E ORDEM DE

APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a DIVULGAÇÃO DE TEMAS E ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de

docentes da educação superior para atuar no Campus de Alta Floresta, conforme consta no Anexo I.

1. As provas de Desempenho Didático serão realizadas no Campus Universitário de Alta Floresta

(Campus II), situado à Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930, Jardim Flamboyant.

Alta Floresta, 22 de março de 2019.

Solange Aparecida Arrolho da Silva

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 3286/2018

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant

Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000

Fone: (66) 3521-6904  e-mail: facba.afl@unemat.br

ANEXO I – TEMAS SORTEADOS E ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS

ÁREA: Ciências da Saúde – Medicina I

TEMA SORTEADO: BIOÉTICA E DIREITO

Candidato Data Horário Local

RENATA CAMPOS PINHEIRO 25/03 08:00h Sala 13